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Talousveden jakaminen suurissa yleisötilaisuuksissa
Tilaisuuden järjestäjän tulee huomioida, että suuressa yleisötilaisuudessa on talousveden saanti järjes-
tetty hygieenisesti ja jätevedet kerätään ja käsitellään asianmukaisesti. Elintarvikkeiden valmistukseen,
käsienpesuun sekä välineiden ja elintarvikkeiden puhdistukseen on käytettävä talousveden laatuvaati-
mukset ja laatutavoitteet täyttävää talousvettä.

Yleisiä ohjeita

 Vettä tulee juoksuttaa ennen käyttöönottoa riittävästi erityisesti niistä vesipisteistä, jotka ovat ol-
leet pitkään käyttämättä.

 Jakelupisteen tulee olla siisti ja siten asennettuna, ettei siitä aiheudu vaaraa talousveden laa-
dulle.

 Käytettävien välineiden (letkut, hanat, venttiilit, pumput, säiliöt) on oltava puhtaat ja käyttötarkoi-
tukseen sopivat (esim. puutarhaletkut eivät sovi talousveden jakeluun). Ennen käyttöönottoa ne
on puhdistettava, desinfioitava ja huuhdeltava.

 Jakelupisteen hanat/letkut tulee asentaa niin, eivät ne kosketa maata tai muuten likaannu.
 Vedenjakelupisteellä maan olisi hyvä olla poispäin viettävä, jotta esim. säiliön eteen ei pääsisi

muodostumaan lammikkoa. Maan vettymistä ja liejuuntumista voidaan estää asettamalla veden
jakeluhanan alle alusta, esim. kuormalava.

 Jos vedenjakelusäiliöt/vedenottopaikat joudutaan jättämään valvomatta yleiselle paikalle, säiliöt
tulee varustaa lukituksin mahdollisen ilkivallan varalta.

 Tapahtuma-alueen vesipisteet tulee olla merkittyinä sekä paikan päällä, että aluetta kuvaavalla
kartalla.

 Vesisäiliöiden ja -astioiden täyttö, tarkastus, puhtaanapito, varastointi ja kuljetus on järjestettävä
siten, että estetään pölyn sekä hyönteisten ja tuhoeläinten pääsy säiliöihin ja letkuihin.

 Varastoinnin aikana vesiastiat ja letkut on aina pidettävä suljettuina.
 Jätevedet tulee johtaa jätevesiviemäriin. Mikäli tämä ei ole suoraan mahdollista, ne on kerättävä

umpinaiseen säiliöön, joka tyhjennetään tarvittaessa.

Kun talousvettä otetaan omilla laitteilla (esim. vettä laitetaan säiliöihin, asennetaan vesihanoja,
vedetään vesiletkuja tai putkia), tulee lisäksi huomioida seuraavaa:

 Näytteenotto:
- Veden laatu on hyvä tutkia ennen tapahtuman alkua.
- Vedestä tulee tutkia vähintään mikrobiologiset muuttujat (e. coli, koliformiset bak-

teerit, heterotrofinen pesäkeluku)
- Talousvesinäytteitä voi tutkituttaa seuraavissa laboratorioissa: https://www.ruoka-

virasto.fi/laboratoriopalvelut/ruokaviraston-hyvaksymat-laboratoriot/talousvesilabo-
ratoriot/

 Suunnittele ennakkoon, miten toimit häiriötilanteissa (esim. Veden laadussa on poik-
keamia, joko aistinvaraisesti tai näytetuloksissa tai asiakas epäilee sairastuneensa ve-
destä)

 Mikäli talousvettä otetaan omilla laitteilla, tulee joissakin tapauksissa tehdä myös tervey-
densuojelulain mukainen ilmoitus. Ilmoituksen voi tehdä ilppa.fi -sivustolla.
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